

PAKISTAN NAVY 1ST FP BN D COY LAHORE

TENDER NOTICE

- Cdr 1st FP Bn /D Coy invites the quotations of reputed GST and professional Tax registered firms/ suppliers. Defense Division registered and have minimum 02 Years field experience for purchase of Horses and Dogs Fodder/Ration services of items Financial Year 2024-2025. according to PPRA Rules 2004.
- Tender documents along with details/ specifications of work can be obtained from Cdr 1st FP Bn D/Coy at Naval Complex Walton Lahore (Tel 042-66960478) during office working hours (0900 to 1300 hrs) from Cdr 1st FP B/D Coy office at following address within 15 Days of publishing of this advertisement.
- 3. Cdr 1st Fp Bn D/Coy at Naval Complex Walton Lahore reserves the right to reject any or all bids/ proposals. Cdr 1st FP Bn D/Coy shall upon request communicate to any supplier or contractor who is not required to justify those grounds/reasons.
- 4. All quotations are to reach at Cdr 1st Bn D/Coy on following address till 13 June 2024 at 1000 hrs. Quotations will be opened in Cdr 1st Fp Bn D/Coy in the presence of reps of quotation holders on 13 June 2024 at 1100 hours.

Cdr 1st FP Bn D/Coy
Naval Complex Walton at Askari-V,
Gulberg-III LAHORE-54000
Tel:042-66960478 Mobile:0324-4278375

8 nouy 245-136 110x2

تينڈرنوٹس

پاکستان نیوی



كماندُ رفرستُ ايف في بڻالين/D نميني لا ہور

1 - پاکستان نیوی کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین / D سمپنی کو نامور جی ایس ٹی اور پروفیشنلٹیکس رجسڑ ڈ فرموں / سپلائرز ڈیفنس ڈیویژن میں رجسڑ ڈیموں اور متعلقہ فیلڈ میں کم از کم دوسال کا تجربہ ہوسے گھوڑوں اور کتوں کی خوراک میں 25 - 2024 کوپشنز مطلوب ہیں جو کہ پی پی ارا بے رولز 2004 کے مطابق ہوں۔

2۔ٹینڈردستاویزات معہ تفصیلات/تصریحات اوقات کارشج 0900 بجے سے دو پہر 1300 ہجے تک اشتہار ہذاکے چھپنے کے سات ایام کے اندر کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین/D سمپنی آفس سے درج ذیل پیتہ سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3۔ کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین/ کمپنی تمام بولیوں یا پیشکشوں کوئسی بھی وقت بولی یا پیشکش کی منظوری سے قبل مستر دکر سکتے ہیں۔ کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین/ D کمپنی بولی یا پیشکش دینے والے کسی بھی سیلائریا کنٹریکٹر کی درخواست پراسے بولیوں یا پیشکشوں کی نامنظوری کی وجوہات سے آگاہ کرسکتا ہے۔
لیکن وہ ان وجوہات کا کوئی جواز پیش کرنے کا یا بندنہیں ہیں۔

4۔ تمام بولیاں کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین / D کمپنی کو درج ذیل پیۃ پر 13 جون 2024 کو 1000 میلی میں 13 جون 1000 کی بٹالین / D کمپنی میں 13 جون کی موصول ہو جانی چا ہیے۔ تمام بولیاں کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین / D کمپنی میں 13 جون 2024 کو 2024 کو 1100 ک

کمانڈرفرسٹ ایف پی بٹالین / D سمپنی، نیول کمپلیکس والٹن عسکری-۷ گلبرگ-۱۱۱، لاہور فون نمبر 66960478 موبائل نمبر:042-4278375